別記第７号様式（第９条関係）

年  月  日

 益城町長  様

事 業 所

所 在 地

名称及び

代表者氏名

（署名又は記名押印）

益城町復興推進エリア宅地開発支援事業補助金実績報告書

     年  月  日付け  第   号で補助金の交付決定の通知を受けた宅地開

発支援事業が完了したので、益城町復興推進エリア宅地開発支援事業補助金交付要綱第９

条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

 １ 補助金の交付決定額   金         円

 ２ 添付書類 （１） 事業実績書（別記第８号様式）

        （２） 開発行為に関する工事の検査済証の写し

        （３） 造成した住宅団地の公図及び登記全部事項証明書

        （４） 造成した住宅団地の全景写真

        （５） その他町長が必要と認める書類